
UCHWAŁA NR XXX/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia pn. Aglomeracja Tarnowska oraz przystąpienia Gminy Tuchów 
do Stowarzyszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia Stowarzyszenia pn. Aglomeracja Tarnowska (dalej „Stowarzyszenie") 
oraz przystąpienia Gminy Tuchów do Stowarzyszenia. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Tuchowa lub osobę, której udzieli pełnomocnictwa, do reprezentowania 
Gminy Tuchów w zebraniu założycielskim Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska, oraz dokonania w imieniu 
Gminy Tuchów czynności niezbędnych dla uchwalania statutu i powstania Stowarzyszenia. 

§ 3. Gmina Tuchów będzie reprezentowana w pracach Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska przez 
Burmistrza Tuchowa lub inne osoby, którym Burmistrz Tuchowa udzieli stosownego pełnomocnictwa do 
reprezentacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DA98FE-3845-4F2E-855A-09499B5F8E89. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Inicjatywa utworzenia Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska jest wynikiem prac związanych ze
Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi będących olbrzymią szansą na unijne dofinansowanie zadań
zgłoszonych przez poszczególne gminy. Dzięki połączeniu sił Tarnowa, Dąbrowy Tarnowskiej i sąsiadujących
gmin będzie możliwość na dodatkowe środki unijne na rozwój poszczególnych gmin. To duża szansa na
dodatkowe wsparcie dla kluczowych obszarów życia – zdrowia, inwestycji, gospodarki czy ochrony
środowiska. Będą one realizowane w oparciu o Strategię Rozwoju Województwa Małopolska 2030. W celu
realizacji zadań konieczne jest utworzenie Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DA98FE-3845-4F2E-855A-09499B5F8E89. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

